Contratação da Empresa especializada para organização e execução de 1 (um) Processo 

Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Urupês – SP, destinado à contratação por tempo 

indeterminado de 01 (uma) vaga de Agente Comunitário de Saúde (ACS) e 01 (uma) vaga de 

Agente de Combate às Endemias (ACE). 

VALOR GLOBAL: R$ 5.400,00 (cinco mil, e quatrocentos reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo da vigência do contrato será de 60 (sessenta) dias a contar da 

data de assinatura do contrato.   

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  

Ficha 102 – 02 Poder Executivo – 02 04 Secretaria Municipal de Saúde – 020401 Fundo